
ZARZĄDZENIE NR 657/2023 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 
w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Godziesze 

Wielkie w zakresie zaciągania zobowiązań. 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 2 uchwały Nr XLVI/321/2022 Rady Gminy Godziesze 

Wielkie z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Godziesze 

Wielkie na lata 2023-2032 Wójt Gminy Godziesze Wielkie zarządza, co następuje: 

§ 1. Przekazuje  się uprawnienia do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 

w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki 

i których płatności wykraczają poza rok budżetowy: 

1) Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 w Godzieszach Wielkich, 

2) Dyrektorowi Zespołu Szkół w Woli Droszewskiej, 

3) Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Stobnie Siódmym, 

4) Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Starej Kakawie, 

5) Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Żydowie, 

6) Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Godzieszach Wielkich. 

§ 2. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Godziesze Wielkie do 

zabezpieczenia środków finansowych niezbędnych do realizacji umów, o których mowa w § 

1 w planach wydatków tych jednostek. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Godziesze Wielkie. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 445/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 03 stycznia 

2022 r. w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Godziesze 

Wielkie w zakresie zaciągania zobowiązań. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E3F32C-EEC9-4BFF-8B9B-6055412691F2. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2023 r. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E3F32C-EEC9-4BFF-8B9B-6055412691F2. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 657/2023 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 04 stycznia 2023 r. w sprawie 

przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Godziesze Wielkie w 

zakresie zaciągania zobowiązań.  

 
 Zgodnie z art. 30 ustawy o samorządzie gminnym do zadań Wójta należy m.in. wykonywanie 

budżetu  gminy. 

 

 Na podstawie upoważnienia udzielonego przez Radę Gminy Godziesze Wielkie  uchwałą Nr 

XLVI/321/2022 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Godziesze Wielkie na lata 2023-2032, Wójt jako  organ wykonawczy może 

przekazać kierownikom jednostek uprawnienia do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 

w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z 

których wynikają płatności wykraczające poza  rok budżetowy. 

 

 Przeniesienie tej części kompetencji Wójta na kierowników jednostek organizacyjnych jest 

niezbędne do zapewnienia ciągłości działania tych jednostek.  

 

 Wobec powyższego podjęcie niniejszego zarządzenia jest celowe i uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E3F32C-EEC9-4BFF-8B9B-6055412691F2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



